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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L27418702D

2. Data e Regjistrimit 18/12/2012
3. Emri i Subjektit ARIU-ARIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja Nazmi Rushiti, Kati i 
pare i nderteses 3 kateshe, Numri i Pasurise 23/73-ND, Zona 
Kadastrale  NR.2932 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 

udhetaresh me autobuza, furgona dhe taksi me automjetin e 
vet dhe te treteve, transport materjalesh ndertimi e lende te 
para brenda e jashte vendit.Import-eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice e 
pakice, tregtimin e artikujve te ndryshem indrustriale, 
tregtimin e artikujve te ndryshem ushqimore, tregtimin e 
artikujve te ndryshem bujqesore e blegtoral, tregtim fruta-
perime, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si 
dhe tregtimin e pjeseve te kembimit per to, tregtim pajisjesh 
elektro-shtepiake, elektronike, higjeno-sanitare, hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati etj, tregtim bimesh mjekesore 
e eterovajore, plera kimike, pesticide, konfeksione e tekstile, 
artikuj kozmetike e farmaceutike, kepuce te cdo lloji, 
galenteri dhe artikuj lekure, tregtim pijesh alkolike dhe jo 
alkolike, hapje autoshkolle,hapje pike lavazhdi dhe servisi 
per automjete, tregtim pe pakice e shumice te karburanteve, 
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstrucion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasadash, rruge autostrada, mbikalime, hekurudha, 
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tramvai, metro pista aeroportual, ujesjellsa, gazsjellsa, 
vajsjedhsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime per n/stacione, 
kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise, punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante hidrosanitare, kuzhina, laventeri mirembajtja e tyre, 
impiante ngeritese dhe transportues (anshensore, shkalle 
levisese, transportues), punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materjale druri, plastik metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, 
impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistika 
rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, ndertime 
parafrabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, 
impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit, 
impiante dhe linja telefonike e telekomunikacionit, impiante 
te brendeshme, elekrtike telefoni, radiofoni, TV etj, punime  
topogjeotezike, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga 
dhe tunele hidroteknike, ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe 
bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, punime te inxhinjerise se mjedisit, punime 
strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, 
punime mbi shina dhe tranversa, pastrimi i ujrave detare, 
liqenore dhe lumore, ndertimi i impianteve te ujit te pishem 
dhe pastrimit te tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane, sistemet kundra zhurmes ne 
infrastrukture, shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
per uje, Agjensi udhetimi kombetar dhe nderkombetar 
udhetaresh dhe mallrash.
Adil Cibaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2017                Deri: 10/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DashurieCibaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Autobus  ma targe AA 040 YP 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Autobus me targe AA 010 YA 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Autobuz  me Targa AA  594 
OV. Diber Peshkopi  PESHKOPI Autobuz Tip “Benz” me 
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Targa AA 909 LP. Diber Peshkopi  PESHKOPI AA 199 UT 
Diber Peshkopi  PESHKOPI AA 710 UT Diber Peshkopi  
PESHKOPI Autobus tip Mercedes Benz AA988TP Diber 
Peshkopi  PESHKOPI Autobus  ma targe AA 050 YP Tirane 
Tirane  TIRANE AA 855 UI Diber Peshkopi  PESHKOPI 
Autobuz  me Targa AA 218 SJ. Tirane Tirane  TIRANE AA 
020 UD Diber Peshkopi  PESHKOPI Autobuz  me Targa 
AA 217 SJ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARIU-ARIU
E-Mail: adil.cibaku@gmail.com  
Telefon: 068 4813977  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-959079-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038628-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 49 % te kuotave te 
shoqerise, date  05.05.2015  Nr. 3720 Rep. Nr.1066 Kol. Depozitimi i vendimit , date 
05.05.2015, ku eshte vendosur : -Shitja  e 49% te kuotave te shoqerise nga ortaku  Adil 
Cibaku ne favor te Albert Mullameti. Saktesim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Nazmi Rushiti”, Rruga  "Abdyl Frashëri",  Selia në katin e parë,  pallati 
Nr.2 , Zona kadastrale Nr. 2932;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nzmi Rushiti", Peshkopi Diber.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Mullameti")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adil Cibaku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adil Cibaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adil Cibaku")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2EFD51-D6C1-4002-98F5-D20026BB55C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F43743-2394-40B6-BAE2-D7521261575F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D1BD75-AAA2-4D6B-9D5D-DCAECDC79907
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("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047511-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e 10 adresave dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("068 6209000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 934 JK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA  099 JF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 909 LP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 252 BC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 925 FO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 628 LC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 632 AK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 635 BG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 522 AF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076778-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 3.6.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz tip "Benz" me Targa AA720 LC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B6ACFA-6595-40D6-9BF8-54E826AD0FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B1889E-C4B5-42A5-BE98-6CAE2646CD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972F65D5-CF3B-4DB4-A7BC-C94CFCADB337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3721AA-B7F0-457B-96D7-F888A5F15ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8E6549-1554-4F5E-B954-5EFB7CD2098C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0109334-4614-4B21-AB35-64BC7F2428B4
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz tip "Benz" me Targa AA393 CB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093041-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.06.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjet transporti udhëtarësh, mininibuz tip BENZ SPRINTER" me targa AA 980 LP;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109356-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.06.2015, ku eshte vendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 396 FA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 090 GF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 637 LC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA  577 JU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Ford” me Targa AA 172 CA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 106 HA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-257911-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.09.2015 te asamblese ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A18687E-331A-4CEC-B44F-079D3CF66D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53DD708-9DEF-4788-B863-7050B3EBB899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DEC30C-FC6F-4BEC-A491-835CD6B7E092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E60B8E-B2E0-4F1C-A76A-12A7ADAFFBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5EF3A1-A2AA-47D1-9BA9-2BB87FDADDEE
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vendosur mbyllja e nje adres esekondare si dhe hapja e pese adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 555 FZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 358 HB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 451 BG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 142 BP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 090 LR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 522 AF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364405-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 20.10.2015, të ortakeve të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Volksvagen” me Targa AA 135 LY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430676-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.11.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip "Benz" me Targa AA 416 AF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B3CB8F-58AD-4841-B3E7-67D889530184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CD6592-54C4-4CB2-A99E-81D638026F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6518EF6A-A618-47E7-9F12-4B5E0A7A9516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9014A7A4-B9A6-457C-91BF-61895653D2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42159C7-1567-464A-9274-9C184CEB95AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660A7ABA-E965-4375-9903-F843862999DE
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09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447570-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 07.12.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip "Benz" me Targa AA 416 AF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA  577 JU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561640-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2016, ku eshte vendosur, 
revokimi i kontrates Nr. 3720 Rep. Nr. 1066 Kol. date 05.05.2015 dhe rrjedhimisht kalimin 
e 49% te kuotave te z. Albert Mullameti ne favor te z.  Adil Cibaku. Depozitimi i aktit te 
Revokimit te kontrates se shitjes se kuotave.
Telefon 1 ishte            ("068 6209000")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Mullameti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adil Cibaku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adil Cibaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adil Cibaku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942623-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2016, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip BENZ me Targa AA 909 LP.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8CB6F1-F91F-46DC-87BC-7BF8EE705560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CDDB38-DEEB-4F36-9CA1-A9297AD94C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8026574A-0620-4F53-908D-F6A9E6F521CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC63D7CC-725C-485E-9312-23594238F99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58008A7F-3486-4F94-9BC4-25B3CDB05734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F377989-0068-4D73-AEE3-71A62FC4BFFB
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Volksvagen” me Targa AA 135 LY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027410-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.11.2016 per 
mbyllje dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 700 PD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 925 FO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059970-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.12.2016 ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  823 NB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 688 JA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  674 MX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  130 OV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  887 MK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  900 JR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  008 PE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  002 KI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC8EB63-2294-45F3-ABAE-2E2AB5D0938D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C99A6E-D53B-4922-9E0A-7A140A88D19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA0C3A5-662D-452E-AAB4-FE922E53111C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3D3849-F912-47C1-B9F4-35BD35ACD154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADA0A79-C32E-4E8C-B540-3860FA0D66FD
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Autobuz  me Targa AA  789 LC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  688 LE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  594 OV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 163 OG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 090 LR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 106 HA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 090 GF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip BENZ me Targa AA 909 LP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 637 LC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065754-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e mbyllja e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh me 
autobuza, furgona dhe taksi me automjetin e vet dhe te treteve, transport materjalesh 
ndertimi e lende te para brenda e jashte vendit.Import-eksport, tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice e pakice, tregtimin e artikujve te ndryshem 
indrustriale, tregtimin e artikujve te ndryshem ushqimore, tregtimin e artikujve te 
ndryshem bujqesore e blegtoral, tregtim fruta-perime, tregtim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi si dhe tregtimin e pjeseve te kembimit per to, tregtim pajisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, higjeno-sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, 
tregtim bimesh mjekesore e eterovajore, plera kimike, pesticide, konfeksione e tekstile, 
artikuj kozmetike e farmaceutike, kepuce te cdo lloji, galenteri dhe artikuj lekure, tregtim 
pijesh alkolike dhe jo alkolike, hapje autoshkolle,hapje pike lavazhdi dhe servisi per 
automjete, tregtim pe pakice e shumice te karburanteve, punime germimi ne toke, ndertime 
civile dhe industriale, rikonstrucion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash, rruge autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro pista aeroportual, 
ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjedhsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime per n/stacione, kabinat 
e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime per 
prishjen e ndertimeve, impiante hidrosanitare, kuzhina, laventeri mirembajtja e tyre, 
impiante ngeritese dhe transportues (anshensore, shkalle levisese, transportues), punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materjale druri, plastik metalik 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0C3CEA-2F48-4A43-8C54-7D693F85D78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A8C139-EEFE-49AE-9B23-A990C005531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF087CC-88B6-486A-AA0C-DAF7AA4F43FA
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dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, ndertime 
parafrabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, impiante teknologjike, termike dhe 
te kondicionimit, impiante dhe linja telefonike e telekomunikacionit, impiante te 
brendeshme, elekrtike telefoni, radiofoni, TV etj, punime  topogjeotezike, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ndertime detare dhe punime 
thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, punime te inxhinjerise se mjedisit, punime 
strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina dhe tranversa, 
pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore, ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe 
pastrimit te tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemet kundra zhurmes ne infrastrukture, shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
per uje.")          u be            ("Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh me autobuza, furgona dhe taksi me automjetin e vet dhe te treteve, 
transport materjalesh ndertimi e lende te para brenda e jashte vendit.Import-
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice e pakice, 
tregtimin e artikujve te ndryshem indrustriale, tregtimin e artikujve te ndryshem 
ushqimore, tregtimin e artikujve te ndryshem bujqesore e blegtoral, tregtim fruta-
perime, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe tregtimin e pjeseve te 
kembimit per to, tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, higjeno-sanitare, 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, tregtim bimesh mjekesore e 
eterovajore, plera kimike, pesticide, konfeksione e tekstile, artikuj kozmetike e 
farmaceutike, kepuce te cdo lloji, galenteri dhe artikuj lekure, tregtim pijesh alkolike 
dhe jo alkolike, hapje autoshkolle,hapje pike lavazhdi dhe servisi per automjete, 
tregtim pe pakice e shumice te karburanteve, punime germimi ne toke, ndertime 
civile dhe industriale, rikonstrucion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasadash, rruge autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro pista 
aeroportual, ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjedhsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime per 
n/stacione, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise, punime per prishjen e ndertimeve, impiante hidrosanitare, kuzhina, 
laventeri mirembajtja e tyre, impiante ngeritese dhe transportues (anshensore, 
shkalle levisese, transportues), punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materjale druri, plastik metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore 
jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, ndertime parafrabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri, impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit, 
impiante dhe linja telefonike e telekomunikacionit, impiante te brendeshme, elekrtike 
telefoni, radiofoni, TV etj, punime  topogjeotezike, punime nentokesore, ura e vepra 
arti, diga dhe tunele hidroteknike, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, punime te inxhinjerise se mjedisit, 
punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina 
dhe tranversa, pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore, ndertimi i impianteve te 
ujit te pishem dhe pastrimit te tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit 
te mbetjeve urbane, sistemet kundra zhurmes ne infrastrukture, shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje, Agjensi udhetimi kombetar dhe nderkombetar 
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udhetaresh dhe mallrash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 130 OR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 890 NG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 030 MV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  130 OV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106488-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Automjet me targe AA 171 LF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Automjet me targe AA 645 LC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-260072-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.04.2017, ku është vendosur: Hapja e tre (3) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me Targa AA 855 CL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me Targa AA 165 MC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me Targa AA 161 IE.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A754D6-CDE0-4F0F-AE59-49F492BB2277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFFD5BE-83AA-41D1-989D-90895D373692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE430AF-04BD-4F6A-B103-C90BE4245517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42852BD0-47C2-4A8E-9313-8D33F7DE358A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DBA463-40C6-44DD-B4DC-F57C4A3EF01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DBA463-40C6-44DD-B4DC-F57C4A3EF01B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280240-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.04.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 688 LC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 054 RD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-317178-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.06.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 898 JR;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 396 FA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332475-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 396 FA.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F953A743-8F15-4E02-A100-C86428B5BFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E536D4-869D-49B8-ABFB-F9AB542F6663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84239D8-AC2E-4461-8423-309563F9A0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B26D2DF-CDFB-41DE-9168-D4157096B219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21BC57F-1831-4252-BC89-22281FBFA446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21BC57F-1831-4252-BC89-22281FBFA446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE12ADD-0F29-4042-8976-F6261E88544D
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424540-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
09.08.2017 ku është vendosur: : Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 911 NA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488311-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me Targa AA 335 RT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjet transporti udhëtarësh, mininibuz tip BENZ SPRINTER" me targa AA 980 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-514243-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.12.10.2017, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me Targa AA 643 RE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545781-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E136AB-0358-4CBC-89EE-7BAA859D805E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB1F6A4-7F37-486C-8D93-DA0338B6F397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917F7F35-CFEA-4BCF-AC3F-6196F0D44055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD66983B-D52A-43EA-9B79-AE2775D1A732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B57BCF0-E19D-49F9-A06A-15259636EF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89F168C-61E2-4E4D-AF83-F0DE7ED6D724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D31336-CDC9-4C5F-A901-1B3DC17F1E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E68206E-EE8C-4075-90A1-7D521A9DFD29
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02.11.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  900 JR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589164-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.12.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Adil Cibaku dhe hapja e disa 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 490 SJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 218 SJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 217 SJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  634 RE.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Cibaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/12/2012")            u be              ("11/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Cibaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2017")            u be              ("11/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692641-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
AA 218 MC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38755EAD-9BB1-4F9D-B04F-2099E40093DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8CB706-4B3C-4884-9369-40114B2FF875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0011D65D-0FB9-4003-A85C-4D279999B14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0258C03-9972-419B-A02D-74302C8DCC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD018E6-1FAD-48CE-BAEA-A1106A612F3A
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TR 2092 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743461-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.04.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus tip Mercedes Benz AA988TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753296-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
23.04.2018 ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus me targe AA 430 SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus me targe AA 335 RT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868852-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 020 UD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D38894-7CC2-4C6E-89C6-37396508DC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D38894-7CC2-4C6E-89C6-37396508DC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737107A5-021B-4E43-97BE-70DC61EEA65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332218E0-8C78-4D15-AAD0-1BABE976C276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA444AE-3FCD-4085-83A1-5B1DF86BD30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA444AE-3FCD-4085-83A1-5B1DF86BD30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F499BA6-3FEE-4F84-8C7F-2D6E2B4E05D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F499BA6-3FEE-4F84-8C7F-2D6E2B4E05D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449F1D7C-C91A-4E7C-A3E1-8255B99CA6D3
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AA 900 JR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 026 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 855 UI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 641 EH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 420 SA;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me Targa AA 161 IE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Automjet me targe AA 171 LF;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 555 FZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 358 HB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 451 BG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me Targa AA 335 RT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 688 JA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Ford” me Targa AA 172 CA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 142 BP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA  099 JF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 632 AK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz tip "Benz" me Targa AA393 CB;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 934 JK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 700 PD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Automjet me targe AA 645 LC;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  823 NB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 396 FA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz tip "Benz" me Targa AA720 LC;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
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Autobuz  me Targa AA  634 RE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me Targa AA 165 MC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 688 LC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  002 KI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
AA 218 MC;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus me targe AA 335 RT;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  008 PE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941312-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.17.09.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
AA 710 UT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
AA 199 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970475-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Adil Cibaku ne favor 
te  Dashurie Cibaku. – Riemerimin e administratorit Adil Cibaku.  - Depozitimi i Kontrates 
se Shitjes se 100 % te kuotave, date 10.10.2018, Nr. 2031 Rep., Nr.998  Kol. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adil.cibaku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dashurie Cibaku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adil Cibaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130E0EFD-D653-4787-8EF8-955E28809686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130E0EFD-D653-4787-8EF8-955E28809686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3948CD1C-388B-45CB-9479-B91158E4DE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49365A6-EE5F-4457-9A29-A8D6A91D83BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4DDDDC-B5A7-4DC5-AC3E-B9A56F9BE4F6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Cibaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2022")            u be              ("10/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024550-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.11.2018 për  
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe hapje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Nazmi Rushiti, Kati i pare i nderteses 3 kateshe, Numri i Pasurise 23/73-ND, 
Zona Kadastrale  NR.2932;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me targe AA091OR;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Nazmi Rushiti”, Rruga  "Abdyl Frashëri",  Selia në katin e parë,  pallati Nr.2 , 
Zona kadastrale Nr. 2932;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-036337-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobusi me targe: AA 099 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 163 OG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D63C59B-6686-4961-BE42-56C62D5DBB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8E0F65-5F7F-4B60-BA97-DD4ED1DDAA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8E0F65-5F7F-4B60-BA97-DD4ED1DDAA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7ADEBD-0F40-4D30-8122-0C0D35D6EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7ADEBD-0F40-4D30-8122-0C0D35D6EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F67309-6096-46B3-8F45-F7A0C395E0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D26FA1-9CDA-497D-86C4-8389952E8AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D26FA1-9CDA-497D-86C4-8389952E8AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2AC5BB-1C98-48AB-8D02-C7791E7CE36F
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23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074849-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
22.1.2019 ku eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me targe AA 634 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169804-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 054 RD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182310-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus AA 335 RT;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 490 SJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  674 MX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875101F6-EDD9-4E80-8CE4-09A6B03A4136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875101F6-EDD9-4E80-8CE4-09A6B03A4136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47003F67-F8F3-4B3F-A17F-E64AEC6662AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE5E4AE-9BE0-43DB-B346-3ABA22F09DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE5E4AE-9BE0-43DB-B346-3ABA22F09DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22BF2B0-3CD0-4E7C-A570-5378C44D843D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E7A8DE-ABD1-4ABF-BDEA-1E88D9D3E30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E7A8DE-ABD1-4ABF-BDEA-1E88D9D3E30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD0B1C-2C5D-4C37-A57E-A7B6EF22F707
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27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203773-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus me targe AA 010 YA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238518-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) qkb.xlsx
bilanc 2018 Ariu.pdf
v.ortaku 18 ariu.pdf
Pash 18 sipas natyres qkb.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360247-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus  ma targe AA 050 YP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus  ma targe AA 040 YP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384164-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C78679-30DE-46A2-AB90-06ED9D315B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96B320F-889F-4D94-A17D-A6AA75696AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E7126C-2E3A-4831-879E-CD9593F3BD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E7126C-2E3A-4831-879E-CD9593F3BD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFF48BE-1904-4F9E-A9F1-7F5BCA08D677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93E0C45-0857-45FB-8902-ABC107F2DB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C3A268-3655-4F05-AF26-DF04F787965A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE39FAD-0718-4875-9139-92697E522A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F5F0C2-2A29-4C68-88CD-4A2EC11B1D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD605AF-257E-4268-9295-D95D976BD0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD605AF-257E-4268-9295-D95D976BD0CD


21

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
AA 058 YK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458354-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.01.2020 për hapje e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus, me targë: AA 504 MS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471650-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.18.02.2020, për te mbyllur disa adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 252 BC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
420 SA;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 635 BG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me Targa AA 855 CL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  789 LC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobusi me targe: AA 099 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus, me targë: AA 504 MS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
026 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me targe AA 634 RE;         "
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 130 OR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus AA 335 RT;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
AA 058 YK;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 890 NG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus me targe AA 430 SO;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me Targa AA 643 RE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  688 LE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 911 NA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
900 JR;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA 030 MV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz me targe AA091OR;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz  me Targa AA  887 MK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 898 JR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
641 EH;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         TR 
2092 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip “Benz” me Targa AA 628 LC.;         "
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019
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sh 2019 ariu.pdf
pash 2019.xlsx
v.ortaku 2019 ariu.pdf
PF 2019.xlsx

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703788-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ARIU Vendim Ortaku 2020.pdf
ARIU Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
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